
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«ВАСИЛЬКІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА»

НАКАЗ

01.09.2025 м. Васильків №77

Про організацію роботи 
пансіону у 2025/2026 навчальному році

Відповідно до Порядку зарахування дітей на цілодобове перебування до 
закладів, які здійснюють інституційний догляд та виховання дітей, 
затвердженого Постанови Кабінету Міністрів України від 1 червня 2020 року № 
586 (із змінами), Постанови Кабінету Міністрів України від 02 вересня 2020 року 
№ 853; пункту 17 Положення про спеціальну школу, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 6 березня 2019 року № 221, Постанови Кабінету 
Міністрів України від 4 серпня 2021 року № 843 «Деякі питання соціального 
захисту дітей, влаштованих на цілодобове перебування до закладів різних типів, 
форм власності та підпорядкування», Постанови Кабінету Міністрів України від 
З листопада 2021 р № 1131 «Порядку проживання та утримання учнів у 
пансіонах закладу освіти» та Положення про Пансіон КЗ КОР «Васильківська 
спеціальна школа»,

НАКАЗУЮ:
1. Організувати роботу пансіону у 2025/2026 навчальному році.
2. Затвердити:

2.1. Положення про пансіон Комунального закладу Київської обласної 
ради «Васильківська спеціальна школа».

2.2. Правила внутрішнього розпорядку пансіону (Додаток 1);
2.3. Права та обов’язки учнів (вихованців), які проживають у пансіоні 

(Додаток 2);
2.4. Умови проживання учнів (вихованців) у пансіоні (Додаток 3);
2.5. Порядок заселення в пансіон та виселення з нього учнів 

(вихованців) (Додаток 4);
2.6. Інструкцію для учнів (вихованців)з дотримання техніки безпеки та



правил пожежної безпеки в пансіоні (Додаток 5);
2.7. План заходів щодо інформування працівників про запобігання та 

протидію насильству та жорстокому поводженню з дітьми.
3. Відповідальність за оформлення документації пансіону покласти на 

заступника директора з виховної роботи Наталію Гудзь.
4. Заступнику директора з виховної роботи Наталії Гудзь:

4.1. Скласти план заходів щодо інформування працівників про 
запобігання та протидію насильству та жорстокому поводженню з 
дітьми.

4.2. Забезпечити виконання Положення про пансіон Комунального 
закладу Київської обласної ради «Васильківська спеціальна школа».

Лілія КОЗАК
Наталія ГУДЗЬ

наказу залишаю за собою.


